Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

 (Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия
Постановление

04 декабря 2011 года                                                                                   № 394
	О заявлении
Корнеева Ю.П.

от 04.12.2011

04 декабря 2011 года в территориальную избирательную комиссию города Сургута с заявлением обратился избиратель Корнеев Юрий Петрович.

Заявитель просит дать правовую оценку в отказе на право голосования. Как поясняет сам заявитель, в заявлении, он является гражданином РФ, зарегистрирован в г. Тобольске. Не успел уехать в г. Тобольск 03.12.2011.
Рассмотрев указанное заявление, территориальная избирательная комиссия города Сургута, руководствуясь статьями 24, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Заявление принять к сведению, направить в адрес Корнеева Ю.П. разъяснения (Приложение к настоящему постановлению) по порядку голосования при невозможности прибыть в день голосования в помещение для голосования того избирательного участка где он включен в список избирателей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.

              Председатель

территориальной избирательной комиссии
                                      С.В. Гаранина

                Секретарь

территориальной избирательной комиссии
                                    Г.М. Миронова